
投資者の皆様へ

               2015 年３月吉日

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

「ＳＢＩ日本株トリプル・ブルベアオープン」の満期償還のお知らせ

平素は「ＳＢＩ日本株トリプル・ブルベアオープン（以下「本ファンド」といいます。）」をご愛顧いただき、

誠にありがとうございます。

さて、本ファンドの満期償還につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

記

平成 22 年８月 17 日に設定いたしました本ファンドは、平成 27 年８月 14 日をもちまして信託期間が満了となり、

償還させていただくこととなります。

本ファンドは、償還時期が近づきました際には組入資産の現金化を進めることにより、あるいは急激な純資産残高の

減少が生じた場合等には、日々の基準価額の値動きがわが国の株式市場における日々の騰落率に対して、ブルは概ね

３倍程度（ベアは３倍程度逆）という運用の基本方針に沿った運用ができなくなる可能性がございますのでご留意ください。

なお、本ファンドの購入・解約のお手続きの詳細につきましては、各販売会社へお問い合わせください。

皆様のご愛顧に厚く御礼申し上げるとともに、今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以 上

●お客様の残高及びＮＩＳＡ等に関するお問い合わせは、販売会社までお願いいたします。

●本ファンドの償還に関してご不明な点は、下記までご連絡ください。

＜お問い合せ先＞

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号 03-6229-0097

（受付時間：営業日の 9：00～17：00）


